2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

	Постановление

	8 июля 2022 г.

	№ 142/780

О Перечне муниципальных периодических печатных изданий на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу №35
В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления  в Республике Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2  постановляет:
1. Опубликовать в газете «Йошкар-Ола» представленный Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Марий Эл Перечень муниципальных периодических печатных изданий на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу №35 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» И.А. Глазырину.
	Председатель

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина

	Представлен в избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола» Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Марий Эл
	Приложение
к постановлению избирательной комиссии городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 8 июля 2022 г. № 142/780

Перечень муниципальных периодических печатных изданиях на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу №35
	№
п/п
	Наимено-вание
периоди-ческого печатного издания
	Территория его распрост-ранения
в соответст-вии со свидетельст-вом о регистрации средства массовой информации
	Регистра-ционный номер свиде-тельства
о регистра-ции средства массовой информа-ции
	Дата выдачи свиде-тельства о регистрации средства массовой информа-ции
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания
	Доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации в уставном (складоч-ном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований
из бюджета Российской Федерации на их функциони-рование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из бюджета субъекта Российской Федерации на их функциони-рование
	Периодич-ность выпуска периоди-ческого печатного издания
	Указание
на то, что периоди-ческое печатное издание является специализи-рованным

	1
	Йошкар-Ола
	Республика Марий Эл
	ПИ № ТУ 12 - 0022
	27.03.2009
	424000,
Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола,
б-р.Чавайна,д.35
	Муниципальное унитарное предприятие «Рекламно-информационное агентство
«Йошкар-Ола»  Администрация городского округа «Город Йошкар-Ола»;
Собрание депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола»
	100 %
	Субсидия из республиканского бюджета
	5 155 300
	2 раза
в неделю
	не специализи-рованное